Indicação  Nº 1701/2017.
Pintura de sinalização de solo na EMEB Profº Waldomiro Mayr e EMEB Emilio Pedro Juliato demarcando vagas a serem estacionadas e faixa de pedestre.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de munícipes quanta a falta de demarcação de solo para estacionar na EMEB Profº Waldomiro Mayr e EMEB Emilio Pedro Juliato localizado na Rua Francisco Pedral Santana no Bairro Chácaras São Bento/Country Club;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja realizada a pintura demarcando as vagas a serem estacionadas e pintura da faixa de pedestre.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 09 de Junho de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB